
平成 30 年７月７日 

昇陽祭ご来校予定の皆さま 

 

広島市立安佐北高等学校  

広島市立広島中等教育学校 

校 長  久 保 田  ま ゆ み 

 

７月７日昇陽祭の中止について 

 

梅雨の候、本校教育活動に対する御理解・御支援を賜り感謝申し上げます。 

標題につきまして、以下の本校休校判断基準により中止することとなりました。 

 

【気象警報に対する判断基準 「特別警報」が発表されている場合】 

６時の気象情報で、広島県南部（広島市を含む地域）に「特別警報」が発表されている場

合、臨時休業（休校）とします。 

 

ご来校を予定してくださった方には申し訳ありませんが、この度の対応について御理解く

ださい。 

 

小学生及びその保護者におかれましては、平成３０年１０月２０日（土）に第２回オープ

ンスクール兼入学者選抜説明会（本校会場）を予定しておりますので、本校教育活動に触

れる機会としてご利用ください。 

 


